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Hän loi maailman ja sinut rakkautensa kohteeksi ja 
elämään yhteydessä kanssaan. Hän myös kirjoitti 
sinulle rakkauskirjeen, Raamatun. Lukemalla 
Raamattua opit tuntemaan hänet.

”Me olemme oppineet tuntemaan Jumalan rakkauden 
kaikkia meitä kohtaan ja uskomme siihen. Jumala on 
rakkaus.” 1. Joh. 4:16

Toimimme usein väärin niin itseämme, toisiamme 
kuin Jumalaakin kohtaan. Sydämessämme on paljon 
pahuutta, joka tulee ulos pahoina sanoina ja tekoina. 
Raamattu kutsuu tätä synniksi. Koska Jumala on hyvä ja 
pyhä, synti erottaa meidät hänestä.

”Sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan 
kirkkautta.” Room. 3:23

Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen maailmaan ja hän kuoli 
ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meille kuuluvan 
rangaistuksen. Jeesuksen kuolema korjasi rikki menneen 
yhteyden ja sen ansiosta Jumala antaa kaikki sinun syntisi 
anteeksi.

”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan 
Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi 
kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän.” Joh. 3:16

Voit ottaa vastaan Jumalan tarjoaman pelastuksen lahjan 
uskomalla Jeesukseen. Kun ihminen ottaa vastaan syntien 
anteeksiantamuksen omaan elämäänsä, hänestä tulee 
Jumalan lapsi.

”Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja sinun 
perhekuntasi.” Apt. 16:31

Saat lahjaksi Pyhän Hengen, joka synnyttää uskon, ja on 
opastajasi, puolustajasi ja lohduttajasi elämän matkalla. 
Pyhä Henki auttaa sinua myös ymmärtämään Raamattua.

”Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, 
opettaa teille kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen 
teille puhunut.” Joh. 14:26

”Jumala, tunnustan, että olen rikkonut tahtoasi 
vastaan ja pyydän, että annat kaikki syntini 
anteeksi. Tarvitsen sinua. Tule Jeesus elämäni 
Herraksi ja sydämeeni asumaan. Anna minulle 
voimaa seurata sinua. Aamen.”

Raamatussa luvataan: 
”Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi oikeuden tulla Jumalan 
lapsiksi, kaikille, jotka uskovat häneen.” Joh. 1:12

JUMALA  
RAKASTAA 

SINUA.

SYNTI  
EROTTAA  

SINUT 
JUMALASTA.

SYDÄMEN 
USKO 

PELASTAA.

PYHÄ 
HENKI 

OPASTAA.

JEESUKSEN 
VERI 

PUHDISTAA.

JOS HALUAT 
OTTAA VASTAAN 
TÄMÄN LAHJAN, 

VOIT HALUTESSASI 
RUKOILLA, 

VAIKKA NÄIN:

KU
VA

: U
NS

PL
AS

H

MISTÄ ON KYSYMYS?



Eräässä hengellisessä tilaisuudessa seura-
sin sivusta kahden iäkkään herrasmiehen 
tapaamista. Vanhat ystävykset paiskasi-

vat kättä ja toinen kysyi toiselta kuulumisia. 
”Sotaa ja rauhaa”, kuului vastaus hymyn saat-
telemana, johon toinen vastasi samanlaisella 
ymmärtäväisellä ilmeellä. Miehillä oli pilke 
silmäkulmassa, mutta he puhuivat totisinta 
totta. 

Näiden uskonveljien harvasanainen ilmaus 
tiivistää hienolla tavalla kristityn perustilan. 
Kristityllä on samaan aikaan sota ja rauha. 

Sota on hengellinen sota. Kristitty ei saa 
koskaan pitää yllä vihaa toisia ihmisiä koh-
taan, vaan hänen tulee rakastaa jopa vihamie-
hiään ja vainoojiaan ja rukoilla heidän puo-
lestaan. Mutta suhteessa maailmaan kristitty 
edustaa aina vastakulttuuria ja hän on tässä 
mielessä sotatilassa maailman jumalattomia 
aatteita vastaan. Joka aikakaudella on omat 
ideologiansa ja isminsä, joihin kristityt jou-
tuvat ottamaan kantaa ja joita täytyy aktiivi-
sesti vastustaa. 

Maailman kanssa liitossa on aina myös sie-
lunvihollinen, ja häntä vastaan kristitty tais-
telee rukouksin ja kilvoitellen. Mutta varsinai-

nen rintamalinja kulkee jokaisen yksittäisen 
uskovan sydämessä. Siellä joudumme kohtaa-
maan oman syntisyytemme ja päivittäin käy-
mään uudestaan ja uudestaan taisteluun itsek-
kyyttä, ylpeyttä, rakkaudettomuutta ja muita 
suuria hengellisiä syntejä vastaan.

Jos kristityn elämä olisi vain tätä, se olisi 
uuvuttavaa ja masentavaa. Hyvin pian taiste-
luväsymys nitistäisi sisukkaimmankin sotu-
rin. Mutta kristityn elämä on edellä kuvatun 
lisäksi myös täydellistä rauhaa, sillä Kristus 
lupaa: ”Minä jätän teille rauhan. Oman rau-
hani minä annan teille, en sellaista jonka maa-
ilma antaa.” (Joh. 14:27) Todellinen, kestävä 
ja pysyvä rauha on vain Kristuksessa ja hä-
nen täytetyssä ristintyössään, syntien sovi-
tuksessa. Vaikka maailma myrskyää, perkele 
riehuu ja oma syntisyys iskee vasten kasvoja, 
niin Kristuksen rauha kestää ja antaa turvan ja 
tyyneyden pahimpienkin myrskyjen keskellä. 

Marko Turunen
PIIRIJOHTAJA

SOTA JA RAUHA
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Toukokuussa järjestettiin järjestyksessään 
kolmas Ystävyyden ja yhteyden päivä 
ukrainalaisille, tällä kertaa Porissa. 
Tampereella asuva ukrainalainen Alla on 
ollut joka kerta mukana. 

Hän kertoo:
“Nimeni on Alla. Tulin Suo-

meen kesällä 2020 nuorimman 
tyttäreni ja kahden lapsenlap-
seni luo. Rauha merkitsee tänä 
päivänä minulle sitä, että ei ole 
levottomuuksia tai pommituk-
sia, ja ihmiset elävät sovussa 
ja yhteisymmärryksessä. Tu-
levaisuudessa haluaisin palata 

omaan kotimaahani.
Jumalan avulla ihmiset voi-

vat elää rauhassa ja hän auttaa 
meitä uskomaan parempaan. 
On tärkeää elää Jumalan käs-
kyjen mukaan. 

Ystävyyden ja yhteyden päi-
vässä saimme kuulla elämänta-
rinoita, miten ihmiset ovat löy-
täneet uskon sekä kertomuksia 

YSTÄVYYTTÄ 
JA YHTEYTTÄ 
UKRAINALAISTEN 
KANSSA

Sain kesälomalla nauttia 
monipuolisesti Suomen 
luonnosta, ensin Itä-Suo-

messa Kolilla ja sitten länsiran-
nikolla. Kolin vaarojen huipuil-
ta avautui huikeat näköalat yli 
metsien ja Pielisen lähes lin-
tuperspektiivistä. Pohjanmaan 
lakeuksilla ja avomerelläkin nä-
kee kauas omalla tavallaan.

Ihmisen mieli kaipaisi usein 
elämässäkin kykyä nähdä kauas 
ja ennakoida asioita. Siinä, että 
näemme useimmiten vain yh-

den askeleen 
eteenpäin, on 
kuitenkin suuri 
viisaus. Juuri se 
saa minut turvaa-
maan Jumalaan. Saan 
opetella luottamusta Herraan, 
joka näkee taivaallisesta pers-
pektiivistään koko elämäni, 
menneen, tämän hetken ja tu-
levan.

Saamme lähteä Hämeen pii-
rin uuteen toimintakauteen 
luottaen Jumalan hyvään suun-

nitelmaan. Ru-
koilen itselleni 

ja meille kaikille 
taitoa kuunnella ja 

kysellä, minne Herra 
tahtoo johtaa, malttia py-

sähtyä ihailemaan ”maisemia” 
eli Jumalan ihmeellisiä tekoja 
matkan varrella, ja joka aske-
leella luottamusta hänen hy-
vään huolenpitoonsa ja johda-
tukseensa. 

MIINA MAKKONEN

TYÖNTEKIJÄN 
TERVEISET

Raamatun henkilöistä. Saim-
me myös tutustua uusiin ihmi-
siin sekä tavata vanhoja tuttuja. 

Haluan kiittää suomalaisia 
ystäviä siitä, että he ovat monin 
tavoin auttaneet meitä sopeu-
tumaan yhteisöönsä. Kiitos kris-
tityille siitä työstä, mitä he ovat 
tehneet hyväksemme: Raama-
tun opetuksesta ja suomen kielen 
opetuksesta sekä monenlaisesta 
käytännön avusta. Teidän osoit-
tamanne rakkaus on ollut meille 
korvaamattoman arvokasta.“

SUOMENNOS MIINA MAKKONEN
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Muutamana viime vuotena 
olemme joutuneet tois-
tuvasti lukemaan ja kuu-

lemaan asiantuntijalausuntoja, 
joiden mukaan elämme täällä 
Euroopassa vaarallisinta aikaa 
sitten toisen maailmansodan 
päättymisen. Ukrainan sodalle 
ei edelleenkään vaikuta näkyvän 
ratkaisua lähitulevaisuudessa. 
Lähi-Idässä puolin ja toisin teh-
tävistä iskuista ja kärsimyksestä 
kuuleminen järkyttää. 

Useissa käymissäni keskuste-
luissa olen kuullut, kuinka pelko 
sodasta on tullut myös monelle 
suomalaiselle henkilökohtaisek-
si. Tulevaisuus voi huolettaa ja 
tuntua epävarmalta. Ja onhan se 
täysin luonnollista, kun lähes päi-
vittäin kuulee aiempaa lähempää 

HERRA, SINÄ 
OLET MINUT 
TUTKINUT,
SINÄ TUNNET 
MINUT.

tuotuja uutisia äärimmäisestä 
kärsimyksestä. Lisäksi kansain-
välinen poliittinen retoriikka on 
uhkauksineen aina vain kovem-
paa ja suorempaa.

Työskentelen itse upseerina 
Puolustusvoimilla. Työni on vii-
me vuodet koostunut pääsääntöi-
sesti varusmiesten kouluttami-
sesta Panssariprikaatissa, mutta 
arjessa myös valmiuteen ja va-
rautumiseen liittyvät asiat ovat 
säännöllisesti läsnä. Puolustus-
voimat on olemassa sitä varten, 
että meillä varaudutaan kaik-
kein pahimpaan. Olemalla val-
miina kaikkeen pystytään usein 
pahimmat skenaariot myös en-
naltaehkäisemään. 

Valehtelisin jos väittäisin, ett-
en toisinaan myös itse pohtisi 

tulevaisuuden näkymiä. En ole 
kuitenkaan itse kokenut pelkoa 
näihin asioihin liittyen ja uskon, 
että siitä on yksinonomaan kiit-
täminen Jumalaa. Jeesuksessa 
Kristuksessa meillä on sellainen 
turva ja rauha, jota suurimmat-
kaan tämän maailman mahdit 
eivät voi horjuttaa. Vaikka kaik-
ki muu täällä maan päällä vietäi-
siin, ei kukaan voi viedä minulta 
pois loputonta armoa, anteeksi-
antamusta ja ikuisen elämän toi-
voa, jonka Herramme Jeesukses-
sa meille lahjoittaa. Psalmit 91 ja 
139 ovat lempikohtiani Raama-
tusta ja palaankin niihin usein 
juuri silloin, kun tulevaisuus tai 
turvallisuus arveluttaa. 

Minulta on muutamaankin ot-
teeseen kysytty tuttavien toimes-
ta, tarvitseeko meidän olla huo-
lissamme. Vastaukseni kaikille 
on, että ei tarvitse. On hyvä, että 
meillä on Suomessa vahvat Puo-
lustusvoimat, joka on valmiina ja 
varautuneena muuttuneessa tur-
vallisuusympäristössä. On vielä 
parempi, että meillä on elävä ra-
kastava Jumala, joka on suurem-
pi kuin mitkään tämän maailman 
mahdit.

MATIAS SAARENPÄÄ

–

”Herra, sinä olet minut 

tutkinut, sinä tunn
et minut. 

Missä olenkin, minne 

menenkin, sen sinä 
tiedät, 

jo kaukaa sinä näe
t 

aikeeni. 
…

Sinä suojaat minua edestä 

ja takaa, sinä lask
et 

kätesi minun päälleni. 

Sinä tiedät kaiken.
 

Se on ihmeellistä, siihen 

ei ymmärrykseni yllä.”

Ps. 139: 1-2, 5-6

–
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Elämme epävakaata aikaa uh-
kakuvien ja huolien keskellä. 
Tällaisina aikoina ymmär-

rämme, kuinka tärkeitä asioita 
ovat rauha, turva ja mielekkyys.

Kun koemme huolta ja pelkoa, 
se syö elämän mielekkyyttä, van-
gitsee ahdistukseen ja järkyttää 
mieltämme. Kun koemme turvaa 
vaikeissakin tilanteissa, selviäm-
me paremmin.

Huolia, turvattomuutta ja pel-
koa tuovat monet asiat. Epäva-
kaus ja sotauutiset ahdistavat. 
Taloutemme saattaa olla kireä, 
jopa toivoton. Ihmissuhteissa on 
haasteita. Läheisen tai oma sai-
raus pysäyttää. Kuolema pelot-
taa. Syyllisyys nousee pintaan. 
Mitä mieltä elämässä on?

Nämä ovat tärkeitä ja todelli-
sia kysymyksiä. Minkä varassa ja 
voimassa voimme kohdata elä-
män, kuoleman ja ikuisuuden?

Filosofioita ja uskontoja on 
monia. Kaikki, jotka pohjautuvat 
ihmiseen, sortuvat tosipaikassa. 
Ihmisestä ei ole ristiriitojen, kär-
simyksen, pahuuden eikä kuole-
man voittajaksi.

Itämaisissa uskonnoissa ku-
vitellaan, että kaikki on harhaa, 
josta pitää päästä sulautumal-
la olemattomuuteen. Mutta he-
kin elävät tavallista arkea, koska 
elämä on totta.

Konsteja rauhan ja onnelli-
suuden rakentamiseen on mo-
nia, mutta ne perustuvat vaja-
vaisen, itsekkään ja kuolevaisen 

ihmisen ponnisteluun. Sellainen 
ei kanna pitkälle. Hetken fiilis-
telyn jälkeen ihminen on entistä 
rauhattomampi, rikkinäisempi ja 
lähempänä ajallisen loppua.

Kaiken keskellä on yksi turva-
paikka, joka on syvimmän rau-
han ja elämän lähde. Siitä ker-
too evankeliumi Vapahtajasta 
Jeesuksesta.

Jumala loi kaiken hyväksi ja 
täydelliseksi, mutta syntiinlan-
keemus särki luomistyön. Ihmi-
nen käänsi selkänsä Luojalleen 
ja kuvitteli löytävänsä parem-
paa. Se oli sielunvihollisen ansa, 
joka tuotti turmeluksen ja kuole-
man. Syntiinlankeemus merkitsi 
kapinaa ja sotaa Luojaa vastaan. 
Sodassa ei ole sisäistä eikä ulko-

Rauha 
sinullekin!

PH
OT

O B
Y P

RI
SC

ILL
A D

U P
RE

EZ
  O

N 
UN

SP
LA

SH

6

OPETUS



naista rauhaa. Sota tuo turvatto-
muutta, särkymisiä ja tuhoa.

Syvin rauha nousee Jumalan ja 
ihmisen välisestä suhteesta. Kun 
kapina ja sota päättyy, alkaa rau-
ha. Se tuo turvallisuuden, mie-
lekkyyden ja hyvinvointia.

Vanhassa testamentissa sana 
rauha on shalom, joka tarkoittaa 
kokonaisvaltaista rauhaa, hyvin-
vointia ja siunausta. Se perustuu 
oikeaan suhteeseen Luojan kans-
sa. Tuo suhde on liitto, jossa Ju-
mala armahtaa, kasvattaa ja siu-
naa kansaansa.

Vanhan liiton merkkinä oli 
ympärileikkaus ja sapatti; uudes-
sa liitossa kaste ja ehtoollinen. 
Molemmissa liittosuhde elettiin 
todeksi uskon kautta, eli luotta-

malla Herraan, vastaanottamalla 
hänen lahjansa ja elämällä hänen 
tahdossaan armon varassa.

Tähän liittoon kuuluu väärien 
sanojen ja tekojemme anteeksi-
anto. Syyllisyys on raskas taakka. 
Anteeksianto on syvää vapautta-
mista ja ristiriitojen korjaamista. 
Se tuo rauhan sydämeen. Missä 
on anteeksiantoa, siellä on rau-
haa, yhteyttä ja rakkautta.

Syntisyytemme tähden olem-
me voimattomia ja haluttomia 
korjaamaan mitään. Ihminen 
tarttuu oireisiin, mutta ei juuri-
syihin. Näin on elämässämme ja 
globaalistikin. Yritämme rajoit-
taa epämukavia seurauksia, mut-
ta emme luovu vääristä arvoista 
ja elämäntavoista. Sellainen pa-
hentaa tautia ja tuo kuoleman.

Ihmisen tila on toivoton, 
kun katsomme itseemme. Jos 
emme ymmärrä sitä nyt, koh-
taamme todellisuuden elämäm-
me konkursseissa, viimeistään 
kuoleman edessä. Ei ihme, että 
pelkäämme ja koemme turvat-
tomuutta. Sellainen on tervettä 
ja voi johtaa siihen, että turvau-
dumme häneen, jonka käsissä on 
ajallinen ja ikuinen elämämme.

Jumala on rakastava kaikki-
valtias ja siksi hän ei jää sivusta-
katsojaksi. Pyhyydessään hän ei 
voi hyväksyä vääryyttä eikä pa-
huutta. On tärkeää, että on Yksi, 
joka takaa oikeudenmukaisuu-
den toteutumisen.

Rakkaudessaan Jumala ei hyl-
kää sinua, vaan tulee sinulle Va-
pahtajaksi, rauhan tuojaksi. So-
tien keskellä tiedämme, mikä on 
rauhan merkitys. Voimakkaam-
pi tarjoaa yllättäen rauhaa ja jäl-
leenrakentamista. Vain tyhmä ei 
suostuisi, kun on jo kuilun par-
taalla.

Jumala tuli ihmiseksi Kris-
tuksessa Jeesuksessa ja rakkau-
dessaan kantoi syntimme ristil-
le, sovitti ja kärsi puolestamme 
rangaistuksen. Hän kukisti syn-

nin, pahan ja kuoleman ylösnou-
semuksessaan.

Tästä rakkauden voitosta kä-
sin Jumala armahtaa sinut, an-
taa anteeksi, tuo syvimmän rau-
han, ottaa lapsekseen, pitää 
sinusta huolen, kulkee rinnalla-
si, hoitaa, kasvattaa, varustaa ja 
käyttää valtakuntansa tehtävissä. 
Hän vie sinut perille kirkkauteen.

Tällä matkalla olemme tur-
vassa ja elämämme salattukin 
tarkoitus täyttyy. Vaikeudet, ah-
distukset ja koetukset eivät vä-
hene tai katoa, mutta niiden läpi 
saamme kulkea syvimmässä rau-
hassa, jonka Jumala voi ihmisel-
le antaa.

Kirkkauden ja rauhan, shalo-
min valtakunta siintää jo edes-
sämme. Olkoon tämä sinunkin 
matkasi ja syvin sydämesi tila ja 
näky. Herra sanoo: Minun aja-
tukseni ovat rauhan eivätkä tu-
hon ajatuksia. Minä annan teil-
le tulevaisuuden ja toivon.” (Jer 
29:11).

Tule Herra Jeesus sydämee-
ni Vapahtajaksi, anna armosi 
ja rauhasi sisimpääni, johdata 
tahtosi tietä perille kotiin saak-
ka. Aamen.

KIMMO MALINEN, PASTORI
RAAMATTUAJASSAMME.FI
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“Jumalan rauha 
on ymmärrystä 
ylempi. Minulle 

henkilökohtaisesti se 
antaa levollisen olon ja 
ilon siitä, että kaikki on 

sovitettu!”

“Jumalan rauha tarkoittaa 
minulle lepoa, hiljaisuutta 
ja virkistäytymistä Herran 

läsnäolossa. Aivan kuin 
Herra veisi vihreille niityille 
ja virvoittavan joen äärelle. 

Se myös tuntuu Herran 
hyväksynnältä ja armolta olla 

oma itsensä vapaasti joka 
tilanteessa. Vaikka maailma 
järkkyy, on rauha Herrassa.”

“Jumalan rauha ei 
riipu ulkopuolisista 

olosuhteista ja 
tilanteista. Jeesus on 

läsnä.”

“Jumalan rauha on 
lahja. Olen saanut 
synnit anteeksi ja 

vastaanottaessani 
sen uskolla saan 
kokea Jumalan 

rauhaa. “

“Jumalan rauha on 
lepoa Herrassa ilman 

omia pyrkimyksiä, Pyhän 
Jumalan kanssa olemista 
ja luottamusta Jumalan 

johdatukseen. Se tuo 
järjestystä elämään ja 
sen kautta koen syvää 
Jumalan rakkautta.” 

“Jumalan rauha 
tarkoittaa sitä, että 

olen aina ja koko ajan 
turvassa. Ei tarvitse 
pelätä tai murehtia 

mitään.”

 “Se on rauhaa 
Pyhän Jumalan 

kanssa. Syntinen 
saa olla rauhassa 

Kristuksen 
suorittaman 
sovituksen 

tähden.”

“Jumalan rauha 
merkitsee lepoa, 

rakkautta, yhteyttä 
ja turvaa. Siinä ei 

ole pelkoa.”
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Yhteyspäivässä virkistyttiin 
luonnon keskellä

Hämeen Kansanlähetyk-
sen vapaaehtoisten vas-
tuunkantajien ja työn ys-

tävien Yhteyspäivä järjestettiin 
kesäkuun alussa kauniissa Pap-
pilanniemen leirikeskuksessa 
Valkeakoskella. Halusimme toi-
mintakauden päätteeksi kiittää 
monin tavoin piirin työn mah-
dollistaneita ystäviä ja tarjota 

mahdollisuuden virkistävään 
yhdessä oloon.

Yhteyspäivää vietettiin Hellun-
tain aattona ja päivän ohjelmaan 
kuului Markon opetus Pyhän 
Hengen tehtävistä ja toiminnas-
ta. Opetuksen antia sekä kristi-
tyn elämää uskon, juurtumisen 
ja luottamuksen näkökulmasta 
pohdittiin Kaisan suunnittele-

malla toiminnallisella luontopo-
lulla. Samalla saatiin nauttia ke-
säisistä järvimaisemista. 

Ruumiin ravintoa nautittiin 
nuotion ääressä makkaraa ja 
muita herkkuja syöden. Päivän 
päätteeksi saatiin vielä hiljentyä 
ehtoollishetkeen leirikirkossa.

MIINA MAKKONEN

Lehden teema ‘Löydä rau-
ha’ puhuttelee tämän ajan 
(ja varmaan ihan minkä ta-

hansa ajan) keskellä.  Rauhaa 
ei löydy tästä maailmasta, vain 
Jeesuksessa meillä on se rauha, 
joka ‘ylittää ymmärryksen’.  Ja 
ymmärryksen ylittävä rauha on 
siitä ihmeellistä, että se on tar-
jolla kaiken myllerryksen kes-
kellä, ei ainoastaan silloin kun 
asiat ovat ‘hyvin’ vaan myös sil-
loin kun tuntuu, että on myrs-
kyn silmässä. 

Itse muistan monen monen 
vuoden takaa tilanteen, jossa 
olin todella myrskyn silmässä: 
äitini joutui vakavaan auto-on-
nettomuuteen, jonka seurauk-
sena hänelle tehtiin vaativa ai-
voleikkaus, josta selviäminen ei 
ollut mitenkään varmaa. Muis-
tan soittaneeni äitini uskovalle 
siskolle tiedon onnettomuudesta 
ja leikkauksesta, ja hänen ensim-
mäiset sanansa olivat ‘Onneksi 
meillä on Jeesus!’  Äitini selvisi 
leikkauksesta ja toipui onnetto-

muudesta jossain määrin, ja eli 
vielä lähes viisi vuotta onnetto-
muuden jälkeen. Ihmettelin jo 
silloin ja yhä vieläkin, sitä rau-
haa, joka tuossa tilanteessa kui-
tenkin oli sydämessäni.

Uskovien ystävien esirukouk-
sen ovat tärkeässä osassa myrs-
kyjen keskellä kuin myös levolli-
sempina aikoina. Lämmin kiitos 
sinulle, kun olet mukana työssä-
ni rukoillen ja tukien.

PAULA JÄÄSKÖ, LÄHETYS- JA TOIMISTOSIHTEERI
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Mistä löydät kestävän rau-
han elämääsi?

Mindfulness eli tie-
toinen läsnäolo on kasvattanut 
suosiotaan länsimaissa, koska 
se lupaa kaikkea, mitä nykyih-
minen kaipaa. Arkemme on mo-
nesti kuormittavaa ja etsimme 
terveyttä, tasapainoa ja hyvää 
elämää. Kireät aikataulut, suo-
rituspaineet, perheen ja työelä-
män yhdistäminen sekä mutkis-
tuneet ihmissuhteet ovat monen 

todellisuutta. Tähän oravanpyö-
rään etsimme jotakin, jossa meil-
tä ei vaadita mitään. Kaipaamme 
mielen ja sielun lepoa. Nykyajan 
ihmisen on vaikeaa rauhoittua 
olemaan hiljaa yksikseen. Mind-
fulness antaa tähän tarpeeseen 
valmiin kaavan. 

Olin vuosia lähetystyössä Mon-
goliassa, joka on vahvasti budd-
halainen maa ja siellä tutustuin 
maan uskontoon ja buddhalai-
seen meditaatioon. Mindfulness 

-harjoituksissa on aivan samoja 
elementtejä helpommassa muo-
dossa. Harjoitteissa on kyse hy-
väksyvän tietoisen läsnäolon 
menetelmästä, jolla pyritään 
suuntaamaan tarkkaavaisuus 
kohti omaa itseä. Tarkoitus on 
seurata omia tuntemuksia, olla 
arvottamatta ympäristöään ja sen 
tapahtumia tai ilmiöitä eli suh-
tautua myötätuntoisesta kaik-
keen itsessään ja ympärillään. 
Tämähän kuulostaa hyvältä? 

Mistä löydät 
kestävän rauhan 
elämääsi?

PH
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Mindfulnessin taustalla kui-
tenkin vaikuttaa buddhalainen 
ihmiskäsitys, joka on hyvin eri-
lainen kuin Jumalan sanaan pe-
rustuva kristillinen ihmiskäsitys. 
Jumala on luonut meidät yhtey-
teen itsensä, toisten ihmisten ja 
ympärillämme olevan luoma-
kunnan kanssa. Buddhalaisuu-
dessa ei ole Luojaa eikä Luojansa 
kanssa suhteeseen luotua ihmis-
tä, joka on Luojan rakkauden 
kohteena ja myös vastuussa hä-
nen edessään. Buddhalaisuudes-
sa ei myöskään ole persoonallista 
pahaa eikä syntiä. Ihminen etsii 
ratkaisua kärsimyksen ongel-
maan meditaation ja hyvän elä-
män kautta. Raamatun mukaan 
kuitenkin ihmisen ongelma on 
Jumalan tahdon rikkominen, 
synti. Ihminen ei pysty itseään 
auttamaan edes tekemällä hy-
viä valintoja elämässään. Ainut 
turvamme on Jeesuksen ristil-
lä kuolemassa tullut syntiemme 
sovitus. Mindfulness-ideologian 
ja kristillisen ihmiskuvan välillä 
on siis merkittävä ero. Se liittyy 
ihmisen osaan luotuna. Juma-
la asetti ihmiselle rajat ja sik-
si myös tietoisuutemme on ra-
jallinen. Syntiinlankeemuksen 
kiusaus on olla niin kuin Luoja 
- tietää hyvä ja paha sekä hallita 
kaikkea (1 Moos 3).

Mindfulness tarjoaa tavan py-
sähtyä, kuunnella ajatuksiaan, 
kehon tuntemuksia, keskittyä 
hengitykseen ja olla tietoisesti 
läsnä kussakin hetkessä. Se ruok-
kii ihmisen tarvetta hallita kaik-
kea, myös itseään ja omaa miel-
tään. Mindfulnessia myydään 
helppona tienä mielenrauhaan 
ja se pyrkii hoitamaan ihmisen 
kiirettä ja ärsykkeiden tulvaa. On 
kuitenkin hyvä muistaa, että kai-
kenlainen pysähtyminen ja rau-
hoittuminen ei ole mindfulnes-
sia. Ihminen on kautta aikojen 
voinut hiljentyä vaikkapa kiirei-
sen työpäivän keskellä, koota aja-

tuksiaan, kuunnella kehoaan ja 
keskittyä oikeaan hengitykseen. 
Mindfulness -harjoituksissa teh-
dään samaa, mutta olennaista on 
se, mihin niillä pyritään. 

Mindfulness- meditaatios-
sa pyritään tyhjentämään miel-
tä ja saavuttamaan tila, jossa ih-
minen ei enää pyri mihinkään 
ja näin vapautuu myös kärsi-
myksen tunteesta. Tällaisesta 
Jumalan sana varoittaa meitä, 
sillä meidän ei tule suuntautua 
itseemme. Mielemme ei myös-
kään ikinä ole tyhjä. Jos siellä ei 
ole Jumalan Pyhä Henki, aset-
tuu sinne jokin muu valta ja voi-
ma. Raamatussa meitä kehote-
taan suuntaamaan katseemme 
Jeesukseen, myös väsyneinä ja 
stressaantuneina. Jumala halu-
aa auttaa meitä. Kun suuntaam-
me katseemme itsestämme pois-
päin häneen, hän katsoo meihin 
ja vastaa.  

Rukous kuuluu kristityn elä-
mään yhtä olennaisena osana 
kuin hengitys. Päivittäinen hil-
jainen tauko Jumalan sanan 
ääressä rukoillen on erinomai-
nen tapa, josta saa ikuista iloa 
ja mielenrauhaa. Kristillisessä 
rukouksessa suuntaamme aja-
tuksen itsemme ulkopuolelle, 
tuomme asiamme Jeesuksel-
le ja pyydämme hänen apuaan. 
Emme jatka asian mietiskelyä, 
vaan saamme jättää sen hänen 
kannettavakseen. Rukous on sy-
dämen puhetta Jumalan kanssa. 
Rukouksessa ei tyhjennetä miel-
tä vaan mieli tai sielu kuuntelee 
Jumalan puhetta, tutkii hänen 
sanaansa ja antaa sen puhua. 
Mieli täyttyy Jumalan sanan lu-
pauksista, jotka lohduttavat ja 
antavat tarvittavaa voimaa jak-
saa myös raskaiden elämän taak-
kojen alla. Jeesus sanoi: ”tulkaa 
minun luokseni, kaikki te työn 
ja kuormien uuvuttamat. Minä 
annan teille levon” (Matt.11:28). 
Menemmekö me Jeesuksen luo? 

Se voi tarkoittaa rukousta, hänen 
sanansa kuulemista, raamattu-
piiriin tai jumalanpalvelukseen 
ja ehtoolliselle osallistumista. 
Jeesuksen luota löydät todellisen 
rauhan tämän maailman myrs-
kyissä ja elämäsi ahdistuksissa.  

Raamatussa Jumala ohjeistaa 
meitä ajattelemaan sitä, mikä yl-
häällä on, ei sitä, mikä on maan 
päällä (Kol 3:2). Hiljaisina mie-
tiskelyn hetkinä täytämme mie-
lemme ja ajatuksemme Juma-
lan hyvyydellä. Katsomme ylös 
Jumalaan ja hänen sanaansa. 
Alhaalta löydämme vain omat 
ongelmamme, itsessämme ja toi-
sissa ihmisissä olevat puutteet, 
ristiriidat ja vaikeudet. Niiden 
mietiskelystä emme löydä tietä 
rauhaan ja iloon. 

Toki meidän täytyy myös sel-
vittää omia tuntemuksiamme ja 
ajatuksiamme, mutta niihin kes-
kittymällä ja niitä kuuntelemal-
la ei löydy pysyvää lepoa ja rau-
haa. Paavali on löytänyt hyvän 
keinon rauhoittaa huolien täyt-
tämää mieltään. Hän kehottaa 
myös meitä ”ajattelemaan kaik-
kea mikä on totta, mikä on kun-
nioitettavaa, mikä on oikeaa, 
puhdasta, rakastettavaa ja kau-
nista” (Fil. 4:8). Meidän ihmisten 
sisimmästä tai kehomme tunte-
muksista ei näitä asioita löydy. 
Nämä sekä ikuinen rauha löyty-
vät vain Jeesuksesta Kristukses-
ta, Jumalan Pojasta.  

MARJA-KAARINA MARTTILA, SUOMEN 
RAAMATTUOPISTON REHTORI KU
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Ja lämmin kiitos tuestasi 
Hämeen Kansanlähetyk-
sen työlle! Kulunut vuo-

si on ollut vaiherikas ja täyn-
nä muutoksia, ja myös työ on 
mennyt eteenpäin. Eläminen 
on kuitenkin kallistunut kaikil-
la sektoreilla, ja se näkyy myös 
Hämeen Kansanlähetyksen ku-
lujen nousemisena. 

Ohessa rahastonhoitajamme 
Riku Pesosen tekemä taulukko, 
josta näkee alkuvuoden  (tam-
mi-heinäkuu) 2025 tulot ja me-
not. Tuloissa näkyy yksityinen 
kannatus ja tilaisuuksissa kerä-
tyt ‘kolehdit’ sekä tilojen vuok-
raamisesta ja Hämeenlinnan 
talkooporukan työpanokses-

ta saadut tulot. Menopuolella 
näkyy palkkakulujen ja  mui-
den kulujen lisäksi lähetyskan-
natus SEKLiin. Lähetyskanna-
tuksen osalta tämä tarkoittaa, 
että jokaisesta lähetin viitenu-
merolla Hämeen piirille lahjoi-
tetusta eurosta tilitämme 85% 
eteenpäin Suomen Kansanlähe-
tykselle. Muiden kulujen osal-
ta isoimpia kuluja muodostavat 
mm. Hämeenlinnan Keitaan 
vuokra ja Tampereen Lähetys-
kodin yhtiövastike sekä mak-
setut kilometrikorvaukset, näi-
den lisäksi myös Pisara –lehden 
painatus ja postitus muodosta-
vat isompaa kulua, loput menot 
muodostuvat monista yksittäi-

sistä pienemmistä  kulukoh-
teista.

Jokainen työllemme lahjoi-
tettu euro on tärkeä, työmme 
on käytännössä kokonaan yk-
sityisten lahjoitusten varassa. 
Kaikkein tärkeintä työssämme 
on kuitenkin esirukous, ilman 
sitä ei työmme kanna hedelmää 
iankaikkisuuteen. Lämmin kii-
tos kun muistat työtämme ru-
kouksin ja tukemalla taloudel-
lisesti.

PAULA JÄÄSKÖ

Talouspalsta
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HÄMEENLINNA
Keidas, Kaivokatu 2

Tiistaisin klo 14  
HOITAVA PÄIVÄPIIRI
Tiistaisin klo 16.30-18  
SUOMI-KLUBI  
(parittomilla viikoilla)
Tiistaisin klo 18  
OLOHUONEILTA NUORILLE 
AIKUISILLE JA OPISKELIJOILLE, 
seuraavasti: 16.9., 14.10., 11.11.  
ja 9.12.
Tiistaisin klo 18  
EVANKELISTEN OPISKELIJOIDEN 
ILTA LUTHER –TALOLLA (Lukiokatu 
1), seuraavasti:  2.9., 30.9., 28.10.  
ja  25.11.
Tiistaisin klo 17.30-19.30  
DONKKIS BIG NIGHT –ILTA 
PERHEILLE Luther –talolla, 
Lukiokatu 1, seuraavasti: 9.9., 
7.10., 4.11. ja 2.12.
Keskiviikkoisin klo 12-13 
RUKOUSHETKI
Keskiviikkoisin klo 13-15  
HYVÄN UUTISEN KAHVILA 
Parillisten viikkojen 
keskiviikkoisin klo 18  
RAAMATTUKOULU  (kahvitarjoilu 
klo 17.30 alkaen) HUOM. 
Kokoontumiset Luther-talolla, 
Lukiokatu 1
Parittomien viikkojen 
keskiviikkoisin klo 18 (Keitaalla) 
AVOIN RAAMATTUPIIRI,  
10.9. alkaen
NAISTEN KESKEN –TAPAAMINEN  
klo 18 maanantaisin seuraavasti 
8.9., 6.10., 10.11. Ja 8.12.
KEITAAN SUNNUNTAIJUHLAT   
klo 16, seuraavasti :14.9., 12.10. ja 
9.11. ja 14.12. klo 16
JOULUMYYJÄISET  
la 13.12. Klo 11-14

TAMPERE
Lähetyskoti, Hämeenpuisto 41

Keskiviikkoisin klo 13 
PÄIVÄRAAMATTUPIIRI
Keskiviikkoisin klo 18  
POINTTI-ILTA NUORILLE
Keskiviikkoisin klo 18 
LENKKI+SAUNA NAISILLE  
parillisilla viikoilla
Torstaisin klo 18 
RAAMATTUKOULU  
parittomilla viikoilla 11.9. alkaen
Torstaisin klo 17  
NUORTEN AIKUISTEN RAAMIS  
parillisilla viikoilla
Sunnuntaisin klo 16  
LÄHTEELLÄ -EHTOOLLISJUHLA 
(parilliset vkot) tai 
SUNNUNTAISEURAT  
(parittomat vkot)
Kerran kuussa  
maanantaisin klo 18  
NAISTEN KESKEN RUKOUS- JA 
YLISTYSILTA seuraavasti 15.9., 
6.10., 3.11. ja 8.12.
Kerran kuussa lauantaisin 
DONKKIS BIG DAY TOIMINTAPÄIVÄ 
PERHEILLE klo 15-17 seuraavasti  
6.9., 4.10., 25.10., 29,11.  ja 20.12.
KÄSITYÖLAUANTAIT  
klo 13-16 seuraavasti 30.8., 
27.9., 11.10.  sekä ti 18.11. Klo 17-
19.30
MIESTEN PÄIVÄT  
la 8.11.(ohjelma tarkentuu 
lähempänä)
NAISTEN ILTAPÄIVÄ  
22.11. (ohjelma tarkentuu 
lähempänä)
JOULUMYYJÄISET 
La 13.12.  Klo 11-14

NETTI
Teams–linkki nettipiireihin 

löytyy Hämeen nettikalenterista 
osoitteesta: https://hameenkl.fi/

toiminta/kalenteri/

Maanantaisin klo 18  
AVOIN RAAMATTUPIIRI 
Tiistaisin klo 13-14 
NETTIRUKOUSPIIRI

ORIVESI
Oriveden srk-talo, 
Latokartanontie 5

Ma 22.9. klo 18  
SANAN JA VIRSIEN ILTA (Leif 
Nummela, Lasse Jussila) 
Ma 17.11. Klo 18-20 
RAAMATTULUENTO ‘ISLAM 
OVELLAMME – MITEN KOHDATA 
MUSLIMEITA EVANKELIUMILLA’ 
Marko Turunen
Maanantaisin klo 17  
AVOIN RAAMATTUPIIRI 
parittomilla viikoilla 
Seurakuntakeskuksen 
kahviossa 6.10. alkaen
VIRSILAULUSEURAT  
13.9. klo 13 Mustosilla, Pehula 59
SEURAT  
18.10. Klo 13 Räisäsillä,  
Voitilantie 505

SAHALAHTI
Sahalahden srk-talo, 

Kurviksenkuja 5

La 4.10. klo 13  
RAAMATTU YSTÄVÄNÄ 
-TEEMALAUANTAI, mukana Marko 
Turunen ja Lea Pyyhtiä

VIRRAT 
Virtain srk, Rantatie 9

RAAMATTUILLAT  
kerran kuussa maanantaisin klo 
18 seuraavasti: 8.9., 6.10. ja 10.11.

DONKKIS BIG NIGHT –ILTOJA 0-6 –LUOKKALAISILLE 
Iltoja järjestetään  seuraavilla paikkakunnilla: Forssa, 
Hämeenkyrö, Viljakkala, Renko, Ryttylä, Sahalahti, Tammela, 
Tervakoski ja Kalvola. Katso oman paikkakuntasi Donkkis-
tapahtumat netistä 
https://hameenkl.fi/toiminta/kalenteri/ 
TULE ROHKEASTI MUKAAN!

MUISTATHAN TARKISTAA 
AJANTASAISET TIEDOT 
Hämeen Kansanlähetyksen 
nettikalenterista osoitteesta 
hameenkl.fi/kalenteri
Muutokset mahdollisia.
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Kesäisiä päiviä on ilonamme 
onneksi vielä hetken, vaik-
ka syksy jo kolkutteleekin 

ovella. Olo on todella siunattu 
kesän jäljiltä ja odottavaisen 
innostunut katseen suuntautu-
essa kohti syksyä. Alkukesäs-
tä saimme järjestää kaikil-
le vapaaehtoisillemme ihanan 
yhteyspäivän Valkeakosken 
Pappilanniemen kauniissa mai-
semissa. Kesän aikana pääsim-
me myös useammille messuil-
le kohtaamaan ihmisiä. Meillä 
oli Kansanlähetyksen oma pis-
te Toijalan markkinoilla, Tam-
pereen Hämeenpuiston Puis-
tofiestassa sekä Hämeenlinnan 
Elomessuilla. Saimme kohdata 
satoja lapsia pelipisteellä, käy-
dä tärkeitä keskusteluja ja ja-
kaa paljon hengellistä luetta-
vaa sekä lapsille että aikuisille. 
On niin suuri etuoikeus saada 
olla mukana viemässä Jumalan 
suurta sanomaa eteenpäin!!

Donkkis BIG Night -toimin-
taillatkin ovat jo aivan kulman 
takana. Syyskuun alussa jär-
jestetään taas monella paikka-
kunnalla kauden ensimmäiset 
Donkkis-illat lapsille ja per-
heille. Donkkis-tapahtumia 
järjestetään Tampereella, Vil-
jakkalassa, Hämeenkyrössä. 
Sahalahdessa, Kalvolassa, Hä-
meenlinnassa, Rengossa, Rytty-
lässä, Tervakoskella, Forssassa 
ja Tammelassa. Näistä kaikis-
ta löydät tarkempaa tietoa ja 
päivämääriä nettisivujemme 
kalenterista sekä kootusti Ju-
niorityön alta. Voit myös ky-
syä lisätietoja suoraan Kaisalta 
p. 040 7572 372. Jos haluaisit 
lähteä vapaaehtoisena mukaan 
mahdollistamaan toimintaa, 
ota myös silloin yhteys Kaisaan. 

Muistathan rukouksin pii-
rimme Donkkis-iltoja, pyhä-
koulutyötä sekä muuta lapsille 
ja perheille suunnattua toimin-

taa. Kiitos Jumalalle jokaikises-
ta lapsesta, jonka saamme työn 
kautta kohdata. Ja kiitos myös 
upeista vapaaehtoisista sekä 
yhteistyökumppaneistamme, 
jotka mahdollistavat Donkkis-
iltoja ympäri Kanta-Hämettä 
ja Pirkanmaata! 

Taivaan Isän siunausta kaik-
kien teidän syksyyn sekä lämpi-
mästi tervetuloa mukaan kaik-
keen toimintaan!!

Sinua siunaavin 
terveisin,
Kaisa

Aurinkoiset 
terveiset 
juniorityöstä!

Haluatko tukea 
taloudellisesti lasten ja 
perheiden parissa 
tehtävää työtä
Tee lahjoitus Kaisan
työn tukemiseksi:  
FI71 5730 0820 0457 02  
Viitenumero: 94142

Liity Kaisan 
rukousrenkaaseen: 
kaisa.putkiranta@sekl.fi
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni  
3–4 kertaa vuodessa maksutta 
ilmestyvän Pisara -lehden
Perun Pisaran tilauksen
Vaihdan tilauksen 
paperiversion sijaan 
sähköpostiini
Osoitteeni on muuttunut: 
teen osoitteenmuutoksen
Haluan, että minuun 
otetaan yhteyttä

Palauta tämä kortti 
työntekijälle tai postitse: 
HÄKL, Hämeenpuisto 41 b, 
33200 Tampere

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite:

Sähköposti:

Puhelin:

PA
LV

EL
U

KO
RT

TI

Muilla viitteillä tulevat 
lahjoitukset kohdistetaan 
Hämeen Kansanlähetyksen 
kotimaan työn hyväksi.

Yleislahjoitustilimme numero on 
TSOP FI71 5730 0820 0457 02 ja BIC OKOYFIHH  

Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita – säästämme kuluissa 
ja helpotamme kirjanpitoa.

LAHJOITUS-
NUMEROT ja 
MOBILEPAY

SOITA 0600 18210 
Lahjoitus 10.01 € /  

puhelu + pvm
SOITA 0600 18220 

Lahjoitus 20,45 € /
puhelu + pvm

MOBILEPAY 51283 
Syötä haluamasi 
summa ja viesti.

Kiitos!

Rahankeräyslupa – 
RA/2021/1201

TYÖNTEKIJÄT:
Marko Turunen......................94016 
Miina Makkonen.................. 94045
Paula Jääskö......................... 94074 
Kaisa Putkiranta.................... 94142

PIIRIN OMAT KOHTEET:
Hämeen piirin ......................................
yleiskannatus........................ 94087
Mihin eniten tarvitaan....... 94126
Evankelioimistyö..................94414
Katuevankeliointi..................94401
Pisara -lehti.............................94100
Radiotyö.................................... 94113 
Maakuntatyö......................... 94456
Lähetyskoti TRE................... 94139
Keidas HML............................94333
Keidasvuokrakeräys...........94320
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Elimme Jumalan antamaa he-
rätyksen aikaa 1970-luvulla, 
joka kosketti meidänkin per-

hettämme. Siskoni ja veljeni tuli-
vat uskoon. 

Olin silloin 14-vuotias ja Juma-
lan kutsun alla. Synnit painoivat 
sydämessäni ja hätä oli valtava. 
En uskaltanut keneltäkään kysel-
lä, kuuluuko minullekin Jumalan 
armo. Jumalan sanan nälkä kas-
voi sisälläni. Luin kaikki hen-
gelliset kirjat, mitä vanhempie-
ni kirjahyllystä löysin. Aamu- ja 
iltahartaudet kuuntelin radiosta, 
jopa kesken lehmän lypsyn kii-
ruhdin radion ääreen kuullak-
seni, voinko minäkin pelastua. 
Kaiken epätoivon keskellä toi-
voin mielessäni: ”Olisipa minul-
la oma Raamattu.” Jumala kuu-
li toiveeni. Eräänä aamuna isä 
pyysi minua seivästämään pari 
sarkaa heinää ja tarjosi minulle 
rahaa, mikä ei ollut isäni tapais-
ta. Sanoin isälleni: ”En tarvitse 
rahaa, mutta osta minulle Raa-
mattu.” Monet kerrat heiniä sei-
västäessäni olin polvillani pellon 
laidalla, itkin ja huusin: ”Juma-
la pelasta minut. Saat minut vie-
dä minne tahdot, kunhan minut 

pelastat.” Mutta Jumalan taivas 
tuntui olevan kiinni.

Saatuani Raamatun, aloin lu-
kea sitä ja aluksi tuntui, että jo-
kainen Jumalan sana vain tuo-
mitsi minut. Yksi Raamatun jae, 
joka antoi toivon pilkahduksen 
elämääni, oli: "sitä joka minun 
tyköni tulee, minä en heitä ulos." 
(Joh. 6:37)

Tällaista etsikkoaikaa kesti 
seitsemän kuukautta. Olin sisko-
ni kanssa Kansanlähetyksen jär-
jestämällä nuorten uuden vuo-
den leirillä. Uutta vuotta otimme 
vastaan polvirukouksin ja tämä 
oli se hetki, jolloin Jeesus tuli mi-
nun sydämeeni henkilökohtaise-
na Vapahtajana, syntieni anteek-
siantajana. Sain Jumalan rauhan 
ja ilon sydämeeni. 

Lähetystyön merkitys tuli mi-
nua lähelle, kun siskoni lähti lä-
hetystyöhön vuonna 1982. Ta-
jusin silloin, miten tärkeää on, 
että lähetystyöhön lähtijällä on 
paljon lähettäjiä, rukoilijoita ja 
tukijoita. 

Oma pohdiskeluni lähetystyö-
hön lähtemiseen tuli ajankohtai-
seksi, kun itselleni avautui työ-
paikka lähetysjärjestö Sansaan. 
”Herra, tässä olen, minne minut 
lähetät?” Rukousvastausta odot-
taessa meni toista vuotta. Sitten 
Jumala puhui minulle eräänä il-
tana ollessani rukouksessa: ”En 
minä sinua mihinkään lähetä, 
vaan tässä on sinun paikkasi ja 
tehtäväsi. Saat katsella ja kuul-
la päivittäin sanomia ihmisten 
hädästä, joita tulvii eri puolilla 
maailmaa. Saat olla rukoilemassa 
heidän puolestaan.” ”Ei kukaan 
voi julistaa, ellei ketään lähete-
tä?” (Room. 10:15)

Lähettäjiä tarvitaan ja Juma-
lan armosta minäkin saan olla 
rukoilemassa ja tukemassa lähe-
tystyötä yhdessä monien lähettä-
jien rinnalla.

PIRJO HYÖVÄLTI
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lähettäjänä
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